
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Tcrakreditasi BAN - Pcrguruan Tinggi) 
Jin. K.TT. Ahmad Dahl an. Circndcu, C!putat - Jakarta Sclatan J 5419 

,,.. Tclp. (021) 743 0689 Website: pertarnan-umj.ac.id e-rnatl : pertanian.urnjtc.gmail.corn 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIV. MUHAMMADIY AH JAKARTA 

Nomor : 51 Tahun 2020 

Tentang : 

PENUGASAN DOSEN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIV. MUHAMMADIY AH JAKARTA 

PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGI 
SEMESTER GENAP TABON AKADEMIK ZOI9/Z020 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIV. MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Menimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa, dalam rangka efisrensi clan pemantapan Penugasan 
Dosen sebaik-baiknya, perlu menugaskan dosen disesuaikan 
dengan kebutuhan dosen yang akan diperlukan pada setiap 
Semester. 

b. Bahwa untuk memperlancar proses belajar mengajar pada 
Fakultas Pertanian UMJ, per1u menugaskan Dasen yang bertugas 
memberi perkuliahan pada Semester Genap Tahun Akademik 
2019/2020 

1. Undang - Undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional 

2. Peraturan Pemerintah Nomor : 60 tahun 1999 tentang 
Pendidikan Tinggi 

3. Keputusan Mendiknas RI Nomor : 184/U/2001, tentang Pedoman 
Pengawasan Pengenda!ian dan Pembinaan Program Diploma, 
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggt. 

4. Keputusan Diljen Dikti Nomor : 08/DIKTI/Kep/2002, tentang 
Petunjuk Teknis Keputusan Mendiknas RI Nomor: 184/U/2001, 

5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 19/SK/PP/ 
III.B/J.a/1999 tanggal 20 Februari 1999 M, tentang Qaidah 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

6. Statuta Universltas Muhammadiyah Jakarta, 
7. Keputusan Sadan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi 

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan RI. Nomor : 
174/SK/BAN-PT/Ak-XVI/5/VIIl/2013 tanggal 24 Agustus 2013, 
tentang Akreditasi Program Studr Agroteknologi Fakultas 
Pertanian UMJ. 

8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 
415 Tahun 2016, tent.ang Pengangkatan Dekan Fakultas 
Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 
2016 - 2020. 



Memperhatikan 

Menetapkan 

Pertama 

Kedua 

Ketiga 

Keempat 

Keli ma 

SK. Rektor UMJ Nomor : 144 Tahun 2003 tanggal 19 Juni 2003, 
perihal Penugasan Dosen. 

MEMUTUSKAN 

Menugaskan mereka yang nama-namanya tercantum dalam 
lampiran Keputusan ini sebagai Dosen pada Semester Genap 
Tahun Akademik 2019/2020 di Fakultas Pertanian UMJ. 

Nama dosen, mata kuliah yang diasuh, jumlah Satuan Kredit 
Semester (SKS) rnasing-masing mata kuliah adalah seperti 
tercantum dalam lampiran Keputusan ini. 

Kepada yang bersangkutan diberikan imbalan dan tunjangan 
lainnya sesuai dengan ketentuan yang belaku di Univesitas 
Muhammadiyah Jakarta, dibebankan kepada Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Fakultas Petanian UMJ. 

Keputusan ini dtsampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah. 

Keputusan ini mular berlaku pada tanggal ditet:apkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekeflruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 1 t Januari 2020 

De k a n, 

ef-Y 
Dr. Ir. Hj. Elfarisna, M.Si"f',,.. 

NIDN.0303106503 



i 
I 

0 • a: 
;;; 
z • c 

"'" � � 

� 

" 

" c •. - ff," � c • TI �­ • • • 

z 
0 

z ,, 
s ,, 

• , 
c 
1' 

'\ 

- • " Q 
se • TI • sr 

n c30 

- -< < - <, =i< 

ro - n - 0 "" ro ;,; 
0 

O O 

N N N W W W W W W N N W W W W W 

N 
0 

N 
0 

0 
m � ,, 
z 

i 



a:: • • ;a --· 

z 
" 

N 
0 � •o 

;;1 � 
;- ;; O 3 
�� 

, 
c, 
c 

� • , 
� • , 
• 3 • , 

f • . • 

1: w�����ww�wm��w�m����moommf 
I 

� 
00 

I -+-·1-- � 

� � f--1--+----+--f---+--+--·+·--+--+-J--j'-jSO 
c 
I 



I\ 

., 

f---,--t�! .. " .. • • 

J . e 
�--�� ; .. 

a: I <> :.: 

' -' Ji 

" • � 
1: I--<-+- - - 

" • < • ! 
a I--<-+- 

I � - 
I fa c i .• I--<-+­ , 

L"- 

-I -- 

- I 

' ,- 

" . 

�i 

- - 
' ' 

,' 
---� - 

- - -1 -- 

I-+ ' -I-+- 
- ! - 

....._____, '- 
, ! -'- 

-,-+---,- 

' 

: 
' ' i 

I 

! " i • 

" - " < --I-+-'-- 

� :;'; 
I- -- 

:,: 
;; 

� :g 1---+­ 
c 

w >-- 01--t- 

" - 

�-·- 

- 



., 

• I 
. - 

I 
z • �i 
z ! 
' s • .. : On - • 

• 

• 
• • 

• • • 

• z 
% 

-1---+-1- 

i : : : 
;- I-- -1--1- • 

e • 

'
! • ' - • 

... - ... - 

• 
' -J;- 

---- 

• • • 
... f ::. " . 

-+---l--f--- 

•• .. _f c .. 
!,. 
0 
!' 
0 
0 
• 

- ...... - .. 
--; :-; - .. 
• - 

- .. 
- .. c • .. - c - .. 0 - m . 0 C-- 0 

• 

• • 

. 
• 

• 

" - - 
z -· • • - • " 

" - - 
� •• •! 

" e • 

� - ... 



- 

�� , , 
�� 
sc co � = 
WN nW 
�� 
b� 
:a: c, ro ru -, 
�� 
N )> 
OU 

" t,: 
N 
0 

N 
0 

il' 
2 
ru 
0. 

N - w 

w 

w 
0 

iY a 
2 
3 

- ,,. 
s 

m ,, 

z 
!' 

N - N 

w 

-g, -g, 
s- :s= 
ru ru 
, J s J; 
� g_ 
m ro 
0' ;:;;- 6 .a 

• • • 

,-.,.t--"NNNNNNN 

............... 000.- ......... 
a, .l> IV \0 \0 00 a, <D CD 
ONWVli,,C>WL.iW c ooocooooo c: 

I I I I f m 
............ ,_.,_.ONNN 
-..iv,..t. ........ \0000 
· t.";...ww�;.....;....;.. 
000000000 

Ulmm:X,IUlO�U) r;u;urG)OZrr 

( 

-o ;o;oz,r2;u;o-f 
'.£ -I VJ ;o ;o ;u ;n --1 l/l .,, 

rn 
3 
c w 
J 

" n 



"" m 
r ,. 
"' 0 ..., 
» 
" m 
-i 

"' 

- - 
w 

N .... N N tJI 

.................... '° '-.I Vl .:,. 
orv'.:,.O 
0000 

.... ............ 00..- .... 

....,.Vl_;,.tv,oo:>cr>IX; 
t,JU,j:...,i..,U,ClwvJ 
00000000 

• • I I l 

.. 
3: m :,:Im ..... -n .... .,, 

lc-..+-SC-Lj..4 .• L -� 

• • • ' . • 
r r- � 

� er S' --; r- 
-o � .. .. . . . . . 

� r r- -· � c • • • " • er rr 0 c 
� Q c • • •• 0 .o 0 

0 " 
-c • 

0 • -c a' c a • 0 c, 3 o� 0 Oo ru � � • � ro 0 " � 

,.._, .... ,._....,,...NNN 

::UmU1G'lV1I;;om 
OolOIOGJO-n 

.. 
i:i 

" 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)

